PORTARIA Nº 2531/2013

Designa Servidores para atuação na Vigilância Sanitária
e contém outras providências.

A Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  em conformidade com o inciso  VI do art.  66 da Lei
Orgânica Municipal RESOLVE:

Art.  1º Ficam designados  para  atuar  como  Fiscais  Sanitários,
sem ônus financeiro e sem prejuízo das atividades normais de seus cargos,
os seguintes servidores:

I – Dirceu Amaral, ocupante do cargo em comissão de Chefe do
Setor de Vigilância Sanitária, lotado no setor de Manutenção da Vigilância
Sanitária;

II – Daniel Antunes Barrozo Coelho, ocupante do cargo efetivo
de  Agente  de  Vigilância  Sanitária,  lotado  no  Setor  de  Manutenção  de
Vigilância Sanitária.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data.

Desterro do Melo,  10  de junho de 2013.

                             Márcia Cristina Machado Amaral
                                         Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 2531/2013